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Oppsummering Nyttårsgolfen 31.12.05

Det var knyttet stor spenning til om været som var meldt, (Ingvar holdt oss løpende 
orientert (ved hjelp av Siri Kalvig)), skulle slå til, og holde folk borte fra Auglend. 
Heldigvis viste frisbeegolferne at de tåler tøft vær, og har godt med klær godt gjemt 
innerst i skapet, og stilte mannsterke opp. Ingvar, Øystein, Atle T., Atle Ø., Rune, 
Richard, Trond Jan, Erik, Magnus og Kjetil stilte opp i herreklassen, mens Hanne var 
eneste som stilte i kvinneklassen. 

Tradisjonen tro stod kokte pølser på menyen mellom de to rundene. Senere skulle det 
også vise seg at sponsorkongen Magnus «Borgen», hadde julebrus (bringebær med 
fres) og firkløver på lur. Dette ble tatt i mot med stor jubel. Slikt et variert mattilbud 
har frisbeeklubben aldri sett maken til. Men kunne alt gå så smertefritt??? ....

....Å nei da. Trond Jan sørget denne gangen for at klubben fikk et litt frynsete rykte. 
Forsvarets koke- og varmeapparat viste seg fra en dårlig side. Etter iherdig jobbing, 
måtte Trond Jan innse at hans kunnskaper denne gangen kom til kort. Skulle det 
likevel ikke bli pølser i pausen? 

Ingvar hadde ordnet åpningssalutt, og etter at denne var fyrt opp, kunne konkurransen 
starte. Vi delte oss i to gjenger for å få unna hullene/ pålene litt fortere. Mer om 
hvordan dette gikk, kommer på slutten. 

Pausemåltidet skulle by på mange problemer. Trond Jan forsøkte tidlig å spolere 
denne begivenheten. Et godt gammeldags stormkjøkken og termostrikset skulle 
likevel sørge for pølser til forventningsfulle frisbeegolfere, om enn ikke 
gjennomkokte. Stormkjøkken har sin klare svakhet i at de tar lang tid, men man kan 
stole på dem. Å få ut pølser fra termosen skulle også vise seg vanskelig, men de kom 
ut til slutt og alle fikk en velfortjent smakebit.

Handikapet til den enkelte ble justert, og vi var klar for den vanskelige 2. runden. 
Trond Jan hadde på grunn av vinden flyttet kantinen til en plass med bedre ly. Denne 
plassen hadde også lokale katter og hunder lagt sin elsk på, så til Trond Jans store 
fortvilelse luktet det deretter. «Vannari» tenkte TJ, her setter vi oss ned. Resten av 
historien kjenner vi alle, og tilnavnet «Drittjan», skulle få en ny betydning/ historie.  
Nok en «thunderking», avsluttet Nyttårsgolfen, og alle kunne starte planlegginga av 
kveldens utskeielser. 

Dagens konkurranse bød på mange artige episoder. Undertegnede var med i en 
gruppe, og fikk ikke med alt snadderet fra den andre, men litt ble presentert for hele 
menigheten. Vi avslutter kort med noen kåringer.
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Dagens selvmordsforsøk: Ingvar satser på en venstresving på hull 2. Feilberegner 
vinden, og får frisbeen i retur. Lander 20 cm. fra seg selv. 

Dagens lengste.... (kast): Øystein treffer ei hytte 70 meter fra hull 4. 

Dagens smellycat: Trond Jan, som tidligere omtalt. Ryktene sier dessuten at han 
fortsatt luktet litt rart på torget rundt feiringen av årsskiftet. (Kilde: T.G)

Dagens prestasjon: Ingvar varter opp med en hole-in-one på hull 8.

Dagens overraskelse: Erik dukker opp, og vil være med på mannejevningen. 

Dagens kommentar: Rune blir litt snurt etter at TJ svikter med pølsekokinga. «Om 
det ikke blir pølser her, kan vi like godt gå hjem igjen, for pølsene er det som trekker 
oss til Auglend.»  

Dagens prestasjonsangst: Atle Ø. har storspilt på treningene før konkurransen, men 
sprekker når det gjelder. Akkurat som Tommy Ingebrigtsen. Uten sammenligning 
forøvrig. 

Dagens pølsespiser: Det er beregnet 2 pølser til hver. Vitner kan bekrefte at Atle T. 
sniker til seg 5. (Kilde: veldig tynne)

Dagens sponsor: Magnus. Stiller uoppfordret med snadder. Keep thoose good things 
coming.

Dagens berte: Hanne (i knivskarp konkurranse)

Dagens spørsmål: Skrives navnet Rikard, Richard, Ricard, Rikkar eller Rikar?

Til slutt vil vi takke for at så mange fant veien til Auglend denne dagen, og minne på 
at pølser blir litt større når de slippes ned i kokt vann. I en termos kan det være lurt å 
nøye seg med ca. 8 pølser, og ikke 10 som vi såvidt klarte.

For resultater, henviser vi til resultatlista.

For EFK

-kjetil-

sekretær.
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